様式第１号（第３条関係）
千曲市水と緑と潤いのある公園使用許可（変更）申請書
                                                      年    月    日
千曲市長           様
申 請 者   団体名
                                         氏  名
                                         住  所
                                         連絡先
 千曲市水と緑と潤いのある公園の使用を次のとおり申請します。
	使用目的

	使用施設等

	使用日時
	令和   年  月   日 午前・午後       時       分から
                   午前・午後       時       分まで

	使用人員

	※ 使 用 料
	区      分
	 金    額
	減   免   率
	使 用 料 計

	使用料金

	100分の
	          円

	備        考

様式第３号（第４条関係）
千曲市水と緑と潤いのある公園使用料減免申請書
                                                      年    月    日
千曲市長           様
申 請 者   団体名
                                         氏  名
                                         住  所
                                         連絡先
　千曲市水と緑と潤いのある公園の使用料を減免願いたく申請します。
	使用目的

	使用施設等

	使用日時
	令和   年  月   日 午前・午後       時       分から
                   午前・午後       時       分まで

	使用人員

	減免根拠

	※ 使 用 料
	区      分
	 金    額
	減   免   率
	使 用 料 計

	使用料金

	100分の
	          円